
Id: ESXCT-AGUQN-QYIXW-VDQFY-RFHAR. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.) w związku z art. 1041, art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała wprowadzonego Zarządzeniem nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin Pracy Urzędu Gminy Stara Biała stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy do zapoznania z treścią niniejszego 
zarządzenia podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała w dniu podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2003 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stara Biała oraz Zarządzenie Nr 9/2007 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
30 stycznia 2007 r. i Zarządzenie Nr 14/2007 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 05 marca 2007 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Stara Biała. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


